

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 1657

*EBAZPENA, 2024ko martxoaren 20koa, Hezkuntza Saileko Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako langileen plantillak lanpostu-zerrenda berriaren arabera egokitzeko prozesuaren behin betiko emaitza; maisu-maistren kidegoaren kasuan, soilik jaso dira Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetako lanpostuak bete ditzaketen langile ukituak.*

Apirilaren 16ko 86/2002 Dekretuak (apirilaren 19ko EHAA)–urriaren 10eko 198/2006 Dekretuaren eta uztailaren 29ko 148/2008 Dekretuaren bidez aldatua (urriaren 25eko EHAA eta abuztuaren 14ko EHAA, hurrenez hurren)–, alde batetik, irizpideak ezarri zituen Lanpostuen Zerrendak, ikasturte ikasturte, unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako zein irakaslerengan duen eragina zehazteko; bestetik, irakasleak dagozkien zentroetan berriro atxikitze prozesua arautu zuen. Hori guztia, jakina, aipatutako ikastetxe publikoen plantilla, ikasturte bakoitzean, gure autonomia-erkidegoaren errealitate akademiko, demografiko eta soziolinguistiko aldakorrera egokitzeko asmoz.

Beste alde batetik, abenduaren 22ko 409/1998 Dekretuaren bidez (1999ko urtarrilaren 19ko EHAA), lanpostu-zerrendetako aldaketek zein maisu eta maistrari eragiten zieten zehazteko irizpideak ezarri ziren, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren maileri zegokienez.

Otsailaren 27ko 20/2024 Dekretuaren bidez (martxoaren 13ko EHAA), Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publikoetan Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisua-maistren kidegoa alde batera utzita– lan-legepeko irakasleentzat eta funtzionario diren irakasleentzat gordetako lanpostu-zerrenda onartu zen, 2023-2024 ikasturterako.

Dekretu horretan azaltzen da, halaber, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetako zer lanpostu bete ditzaketen maisu-maistren kidegoko funtzionarioek.

Aipaturiko arauetan jartzen duena betetzearren, langileak birbanaketa-prozesua egin da ukitutako ikastetxeetan. Horretarako egindako bileraren baitan gauzatu da prozesu hori, eta bileren aktetan dago jasota prozesuaren emaitza.

Akta horiek eskuartean, zuzenketak egiaztatu ondoren edo atzeman diren akatsak konpondu ondoren, bidezkoa da orain prozesuaren behin betiko emaitzaren berri ematea. Eta horretarako da, hain zuzen ere, agindu hau.

Ondorioz, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

1.– Argitara ematea prozesu honen behin betiko emaitza: lanpostu-zerrenda berriaren arabera egokitzea Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako sare publikoko langileen plantillak; maisu-maistren kidegoaren kasuan,

2024ko apirilaren 8a, astelehena

soilik jaso dira Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailako lanpostuak bete ditzaketen langileak. Honako agiri hauek erabiliko dira horretarako:

a) I. eranskina: lekuz aldatu diren pertsonen zerrenda. Honako hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostutik aldarazi dituzten, lanpostu horren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data; zein fasek ukitu dituzten, eta atxikipen-mota.

b) II. eranskina: ezabatuen zerrenda.

c) III. eranskina: bestelanpostu batera berraxikitako pertsonen zerrenda. Honako hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostutara berraxiki dituzten, espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data zehaztuz; prozesuaren zein fasetan berraxiki diren, eta atxikipen-mota.

d) IV. eranskina: Aurreko prozesuetan lekuz aldaturik gertatu eta, orain, atzera plazaren erabateko titulartasuna lortu dutenen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data ere zehaztu dira, baita prozesuaren zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota ere.

e) V. eranskina: Integrazio- edo transformazio-prozesuetan parte hartu duten pertsonen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data ere zehaztu dira, baita atxikipen-mota ere.

f) VI. eranskina: prozesuan parte hartu duten maisu-maistren zerrenda, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailako lanpostuei dagokienez.

2.– Langileak birbanatzeko prozesu honek 2023-2024ko ikasturtearen hasieratik aurrera izango ditu ondorioak.

Ebazpen honen aurka, interesdunek gora jotzeko errekurtoa jar diezaiokete hezkuntzako sailburuari, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko martxoaren 20a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,  
PATXI XABIER AIZPURUA TELLERIA.

2024ko apirilaren 8a, astelehena

## I. ERANSKINA. LEKUZ ALDARAZITAKOAK

<b><u>IRUN</u></b>									
									CIFP PLAIAUNDI LHII
	12108								AM Oharrak
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	FASEA				DESP 2019
PEREZ ARISTIETA, MIREN	***6017**	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	1	DG/SF					
URIZ GALARRAGA, ANA MARIA	***5434**	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V					DESP 2021
<b><u>DONOSTIA/SAN SEBASTIAN</u></b>									
									IES ALTZA BHI
	12224								AM Oharrak
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	FASEA				1.1
MARTINEZ ROMERO, RITA	***7154**	GAZTELANIA ETA	2	B/V					
<b><u>IRUN</u></b>									
									IES EGUZKITZA BHI
	12969								AM Oharrak
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	FASEA				1.1
JORGE MARTINEZ, RAUL	***5484**	FRANTSESA	2	B/V					
<b><u>BERGARA</u></b>									
									IES IPINTZA BHI
	12981								AM Oharrak
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	FASEA				1.1
BASTERRETXE KEREKETA, LOURDES	***8192**	EKONOMIA	2	B/V					

2024ko apirilaren 8a, astelehena

IRUN

13013 IES PÍO BAROJA HLHI  
**Abizenak eta izena** NAN **Espezialitatea** HE DD FASEA AM Oharrak  
 MORCILLO TORRES, FRANCISCO JOSE \*\*\*9642\*\* FRANTSESA 2 BV 1.1

IRUN

13021 CIFP BIDASOA LHII  
**Abizenak eta izena** NAN **Espezialitatea** HE DD FASEA AM Oharrak  
 ARRANZ MOLINERO, JOSE ALBERTO \*\*\*4834\*\* ERAIKUNTZA-PROIEKTUEN 1 DG/SF 1.1

PORTUGALETE

14397 CEPA PORTUGALETE HHI  
**Abizenak eta izena** NAN **Espezialitatea** HE DD FASEA AM Oharrak  
 ARMAOLEA CAMPOO, JOSU \*\*\*6012\*\* HELDUEN HEZKUNTZA: 2 BV 1.1  
 RODRIGUEZ PELAZ, CELIA \*\*\*8510\*\* HELDUEN HEZKUNTZA: 2 BV 1.1

DURANGO

15054 EOI DURANGO HEO  
**Abizenak eta izena** NAN **Espezialitatea** HE DD FASEA AM Oharrak  
 RAMOS BLAZQUEZ, JUAN CARLOS \*\*\*6621\*\* FRANTSESA 2 BV 1.1

**ERANSKINEN LABURDUREN KODEAK****ALDIA/TXANDA:**

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berraxikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.  
BT lanpostuak baterabilitea

**ADSKRIPZIO-MOTA (AM):**

B Ongi adskribatuta.

2024ko apirilaren 8a, astelehena

## II. ERANSKINA. EZABATU DIRENAK

IRUN

Abizenak eta izena	NAN	12108	Espezialitatea	HE	DD	FASEA	CIFP PLAIAUNDI LHII
AGUIRRE ARRIZABALAGA, EÑAUT	***7369**	INFORMATIKA	1	DG/SF	1.1	AM	Oharrak

AZPEITIA

Abizenak eta izena	NAN	13555	Espezialitatea	HE	DD	FASEA	IES UROLA KOSTA BHI
ODRIA BASTARRIKA, MAITE	***5156**	INFORMATIKA	2	B/V	1.1	AM	Oharrak

BARAKALDO

Abizenak eta izena	NAN	14065	Espezialitatea	HE	DD	FASEA	IES CRUCES BHI
ABAUNZA IBARGUENGOITIA, ITXASNE	***1525**	INFORMATIKA	2	B/V	1.1	AM	Oharrak

## ERANSKINEN LABURDUREN KODEAK

**ALDIA/TXANDA:**

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berraitxikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

BT lanpostuak baterabilitzea

**ADSKRIPZIO-MOTA (AM):**

B Ongi adskribatuta.

2024ko apirilaren 8a, astelehena

## III. ERANSKINA. BERRATXIKIAK

EIBAR

Abizenak eta izena	12053	NAN	Especialitatea	HE	DD	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII		
						FASEA	AM	Oharrak
BERECIARTUA OARBEASCOA, KAREN	***0663**		MERKATARITZA PROZESUAK	2	B/V	2.1	B	
CHURRUCA SOLOZABAL, AMAYA	***6772**		LANEKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2	B/V	2.1	B	
OLABARRIA FURUNDARENA, AMAIA	***0299**		MERKATARITZA KUDEAKETA ETA ANTOLAMENDUA	2	B/V	2.1	B	
RODRIGUEZ MURILLO, VISITACIÓN	***9276**		ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO PROZESUAK	2	B/V	2.1	B	

IRUN

Abizenak eta izena	12108	NAN	Especialitatea	HE	DD	CIFP PLAIAUNDI LHII		
						FASEA	AM	Oharrak
ERRIONDO KOROSTOLA, MIREN EDURNE	***8529**		GIZARTEAREN ZAKO ZERBITZUAK	2	B/V	2.1	B	
TELLETXE ERTZIBENGOA, M <sup>o</sup> JOSE	***8892**		ESKU HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	2	B/V	2.1	B	

DONOSTIA/SAN SEBASTIAN

Abizenak eta izena	13025	NAN	Especialitatea	HE	DD	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA BHI		
						FASEA	AM	Oharrak
RUA UBETAGOYENA, BRUNO	***8386**		FILOSOFIA	2	B/V	2.1	B	

ARETXABALETA

Abizenak eta izena	13255	NAN	Especialitatea	HE	DD	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII		
						FASEA	AM	Oharrak
BERRIO AZKARATE, MARIA JOSE	***2191**		ESKU HARTZE SOZIOKOMUNITARIA	2	B/V	2.1	B	
OLABARRIA BENGOA, NAIARA	***2703**		OSASUN- ETA LAGUNTZA-PROZEDURAK	2	B/V	2.1	B	

2024ko apirilaren 8a, astelehena

**BARAKALDO**

**14069** **Abizenak eta izena** **NAN** **Especialitatea** **HE** **DD** **FASEA** **AM** **CIFP BARAKALDO LHII**  
 HORMAETXEA BERGARETXE, MARIA \*\*\*8915\*\* OSASUN-PROZESUAK 2 B/V 2.1 B Oharrak

**BASAURI**

**14088** **Abizenak eta izena** **NAN** **Especialitatea** **HE** **DD** **FASEA** **AM** **CIFP BIDEBIETA LHII**  
 GALARZA ZARRAGA, IBON \*\*\*1117\*\* MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK 2 B/V 2.1 B Oharrak  
 OLANO GOTI, JOSEBA IÑAKI \*\*\*3405\*\* LANEKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA 2 B/V 2.1 B  
 TRESPALACIOS AURTENECHEA, EÑAUT \*\*\*0862\*\* INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK 2 B/V 2.1 B  
 ZABALA ORMAECHEA, RICARDO \*\*\*5042\*\* FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUAK ETA ANTOLAMENDUA 2 B/V 2.1 B

**GALDAKAO**

**14279** **Abizenak eta izena** **NAN** **Especialitatea** **HE** **DD** **FASEA** **AM** **CIFP ANDRA MARI LHII**  
 BIDEGUREN SARDUY, GOIATZ \*\*\*6177\*\* ENPRESEN ADMINISTRAZIOA 2 B/V 2.1 B Oharrak  
 PUENTE FERNANDEZ, MIREN JOSUNE \*\*\*0639\*\* ADMINISTRAZIO\_KUDEAKETAKO PROZESUAK 2 B/V 2.1 B

**SANTURTZI**

**14422** **Abizenak eta izena** **NAN** **Especialitatea** **HE** **DD** **FASEA** **AM** **CIFP SAN JORGE LHII**  
 RUIZ MENDIOLA, ANE \*\*\*2653\*\* INFORMATIKA 2 B/V 2.1 B Oharrak

2024ko apirilaren 8a, astelehena

**LEIOA**

15111 IES ARTAZA-ROMO BHI

**Abizenak eta izena** NAN **Especialitatea** HE **DD** **FASEA** **AM** **Oharrak**

RUIZ ALONSO, PILAR \*\*\*1562\*\* MARRAZKETA 2 B/V 2.1 B

**BILBAO**

15112 CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII

**Abizenak eta izena** NAN **Especialitatea** HE **DD** **FASEA** **AM** **Oharrak**

CASTAÑOS ZARATE, AITOR \*\*\*8347\*\* MERKATARITZA KUDEAKETA ETA ANTOLAMENDUA 2 B/V 2.1 B

TOLOSA GARCIA, ENEKO \*\*\*4826\*\* ENPRESEN ADMINISTRAZIOA 2 B/V 2.1 B

**AMOREBIETA-ETXANO**

15628 CIFP ZORNOTZA LHII

**Abizenak eta izena** NAN **Especialitatea** HE **DD** **FASEA** **AM** **Oharrak**

SANCHEZ MARTIN, ANGEL \*\*\*6083\*\* INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKAK 2 B/V 2.1 B

**ERANSKINEN LABURDUREN KODEAK****ALDIA/TXANDA:**

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 2.1 Especialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berraitxikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

BT lanpostuak baterabilitzea

**ADSKRIPZIO-MOTA (AM):**

B Ongi adskribatuta.

2024ko apirilaren 8a, astelehena

## IV. ERANSKINA. ERABATEKO TITULARTASUNA LORTU DUTENAK

VITORIA-GASTEIZ

Abizenak eta izena	NAN	10131	Espezialitatea	HE	DD	FASEA	AM	Oharrak
SILGUERO GORRITI, JOSETXO	***4608**		SAXOFOIA	1	DG/FS	1.2	B	CPM JESÚS GURIDI MKP

SESTAO

Abizenak eta izena	NAN	14441	Espezialitatea	HE	DD	FASEA	AM	Oharrak
PRESUMIDO MORCILLO, JUAN CARLOS			***6329**		CURRICULUM	2	B/V	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI

## ERANSKINEN LABURDUREN KODEAK

**ALDIA/TXANDA:**

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berratrikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

BT lanpostuak bateraibiltzea

**ADSKRIPZIO-MOTA (AM):**

B Ongi adskribatuta.

2024ko apirilaren 8a, astelehena

## V. ERANSKINA. TRANSFORMAZIOAK

<u>IRUN</u>		12108	CIFP PLAIAUNDI LHII				
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
AGIRRE IRAETA, OIHANA	***5982**	OSASUN- ETA LAGUNTZA_PROZEDURAK	1	DG/SF	BT/IN	B	
CORTA MICHELENA, MARIA GEMA	***5979**	ESKU HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	2	B/V	BT/IN	B	
DE CASTRO DOMINGUEZ, M. ANGEL	***4249**	INGELESA	2	B/V	BT/IN	B	
DUHAMEL AUVIGNE, ANA	***7668**	OSASUN- ETA LAGUNTZA_PROZEDURAK	1	DG/SF	BT/IN	B	
ESTEBAN NIETO, MARIA VIOLETA	***8718**	OSASUN- ETA LAGUNTZA_PROZEDURAK	2	B/V	BT/IN	B	
FERNANDEZ DEL CASTILLO, PEDRO	***0521**	GIZARTEAREN ZAKO ZERBITZUAK	2	B/V	BT/IN	B	
GRANER ECEIZABARRENA, ENRIQUE	***4101**	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA -APLIKAZ	1	DG/SF	BT/IN	B	
GUZON ARRESE, AIMAR	***5544**	ADMINISTRAZIO_KUDEAKETAKO PROZES	1	DG/SF	BT/IN	B	
INTXAUSTI ALTUN, GORKA	***8312**	INFORMATIKA	1	DG/SF	BT/IN	B	
LARRUSKAIN ARBELAIZ, IZASKUN	***4929**	HEZKUNTZA_ORIENTABIDEA	2	B/V	BT/IN	B	
LOPETEGI TELLO, M <sup>o</sup> CARMEN	***5635**	LANEKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAB	1	DG/SF	BT/IN	B	
LOPEZ LUENGO, MAIALEN	***6669**	ESKU HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	2	B/V	BT/IN	B	
MARTIN QUEREJETA, JON	***5529**	MERKATARITZA-PROZESUAK	1	DG/SF	BT/IN	B	
MARTINEZ ANDUEZA, IGNACIO	***8332**	LANEKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAB	1	DG/SF	BT/IN	B	
ORTIZ DE ARRI GARCEO, SONIA	***4077**	INFORMATIKA	1	DG/SF	BT/IN	B	
PINEDA GARCIA, EVA	***7496**	ESKU HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	2	B/V	BT/IN	B	

2024ko apirilaren 8a, astelehena

RODRIGO FRIAS, SANTIAGO	***6156**	OSASUN-PROZESUAK	1	DG/SF	BT/IN	B
RUIZ FERNÁNDEZ, PEDRO MARIA	***4595**	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA - APLIKAZIOAK	1	DG/SF	BT/IN	B
SANZ VIDAL, MIREN JOSUNE	***4262**	OSASUN- ETA LAGUNTZA_PROZEDURAK	2	B/V	BT/IN	B
SERRANO BEASAIN, MILAGROS	***4175**	GIZARTEAREN ZERBITZUAK	2	B/V	BT/IN	B
ZAPIRAIN ADURIZ, IÑAKI	***6505**	GIZARTEAREN ZERBITZUAK	1	DG/SF	BT/IN	B

**ERANSKINEN LABURDUREN KODEAK****ALDIA/TXANDA:**

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berratikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.  
BT lanpostuak integratzea

**ADSKRIPZIO-MOTA (AM):**

B Ongi adskribatuta.

2024ko apirilaren 8a, astelehena

## VI. ERANSKINA: Maisu-Maistrak

LAUDIO/LLODIO

NAN	Abizenak eta Izena	10351	IES LAUDIO BHI
***8850**	ACHABAL ITURREGUI, GARAZI	Espezialitatea	AM
		PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	Fasea
		1 B/V	Oharrak
		1.1	BERE/SING

VITORIA-GASTEIZ

NAN	Abizenak eta Izena	10134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI
***4132**	ERRASTI ELGARRESTA, MAITANE	Espezialitatea	AM
		PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	Fasea
		2 B/V	Oharrak
		1.1	BERE/SING

VITORIA-GASTEIZ

NAN	Abizenak eta Izena	10135	IES LOS HERRAN BHI
***2327**	MUÑO A ARANDO, AINARA	Espezialitatea	AM
		PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	Fasea
		2 B/V	Oharrak
		1.1	BERE/SING

BERGARA

NAN	Abizenak eta Izena	12981	IES IPINTZA BHI
***4663**	ONCALA DELGADO, BEGOÑA	Espezialitatea	AM
		PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	Fasea
		2 B/V	Oharrak
		2.6	BERE/SING

2024ko apirilaren 8a, astelehena

DONOSTIA/SAN SEBASTIAN

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **13085**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharra**      **Fasea**      **AM**  
 \*\*\*3729\*\*      GARCIA SANTIAGO, M<sup>o</sup> CARMEN      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      1.1      S

IES ANTIGUA LUBERRI BHI

EIBAR

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **13597**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharra**      **Fasea**      **AM**  
 \*\*\*8059\*\*      LETE IZAGUIRRE, MAIDER      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      2.6      S

IES EIBAR BHI

ELGOIBAR

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **13431**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharra**      **Fasea**      **AM**  
 \*\*\*9296\*\*      SUINAGA LANDA, IDOIA      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      2.6      S

IES ELGOIBAR BHI

ERRETERIA

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **12965**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharra**      **Fasea**      **AM**  
 \*\*\*3751\*\*      ETXEZARRETA AIZPURU, YOLANDA      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      1.1      S  
 \*\*\*0169\*\*      SALAZAR BADIOLA, IZASKUN      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      1.1      S

IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI

2024ko apirilaren 8a, astelehena

HERNANI

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **13012**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Fasea**      **IES HERNANI BHI**  
 \*\*\*9016\*\*      IRAOLA PEÑA, CRISTINA      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V           2.1      B

IRUN

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **12969**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Fasea**      **IES EGUZKITZA BHI**  
 \*\*\*4743\*\*      SANTOS BACHILLER, TERESA      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      1.1      S  
 \*\*\*5489\*\*      SANCHEZ MATEOS, ITXASO      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      1.1      S

OÑATI

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **13015**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Fasea**      **IES OÑATI BHI**  
 \*\*\*5545\*\*      MOIUA MURGURZUR, NAGORE      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      2.6      S

URRETXU

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **12286**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Fasea**      **IES J.M. IPARRAGIRRE BHI**  
 \*\*\*3251\*\*      URTAZA LASA, YARA      PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA      2 B/V      BERE/SING      1.1      S

2024ko apirilaren 8a, astelehena

ZUMAIA

12298 IES ZUMAIA BHI  
**NAN** Abizenak eta izena **Espezialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*7170\*\* GALFARSORO MADARIAGA, MIREN PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 1.1 S

ARRATZU

15021 IES BARRUTIALDE BHI  
**NAN** Abizenak eta izena **Espezialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*8248\*\* ZARANDONA DEL CAMPO, MARIA ROSARIO PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 1.1 S

BARAKALDO

14069 CIFP BARAKALDO LHII  
**NAN** Abizenak eta izena **Espezialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*2280\*\* RABADE DOSIO, MARIA CARMEN PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 1 DG/SF BERE/SING 1.1 S

BERMEO

15106 IES BERMEO BHI  
**NAN** Abizenak eta izena **Espezialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*6436\*\* PAGAY SANTIAGO, MIREN BIOTZA PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 1.1 S

2024ko apirilaren 8a, astelehena

BILBAO

14200 IES ESKURTZE BHI  
**Abizenak eta izena** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*5083\*\* BAHILLO MORAN, JOSE PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 1 DG/SF BERE/SING 1.1 S

DERIO

14066 IES TXORIERRI BHI  
**Abizenak eta izena** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*0287\*\* NARVAIZA VENES, ANA ISABEL PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 BV BERE/SING 1.1 S

DURANGO

15307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI  
**Abizenak eta izena** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*7820\*\* ARRIZABALAGA OZKORTA, MAIDER PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 BV BERE/SING 1.1 S  
 \*\*\*6910\*\* BILBAO DUÑABEITIA, ARANTZA PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 BV BERE/SING 1.1 S  
 \*\*\*8794\*\* GERRIKABEITIA ASKAITURRIETA, M ESTIBALIZ PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 BV BERE/SING 1.1 S

FADURA

14301 CIFP FADURA LHII  
**Abizenak eta izena** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*1160\*\* CAMPORREDONDO GONZALEZ, MANUEL PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 1 DG/SF BERE/SING 1.1 S

2024ko apirilaren 8a, astelehena

GALDAKAO

**NAN** **Abizenak eta izena** **14279** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*9630\*\* LOPEZ DOMINGUEZ, PAULA PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 1.1 S  
 CIFP ANDRA MARI LHII

GETXO

**NAN** **Abizenak eta izena** **15109** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*3669\*\* HERNANDO IRAZABAL, ELENA PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 1.1 S  
 IES AIXERROTA BHI

PLENTZIA

**NAN** **Abizenak eta izena** **15143** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*7082\*\* ALBERDI ARCE, NAIARA PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 2.1 B  
 IES URIBE-KOSTA BHI

SESTAO

**NAN** **Abizenak eta izena** **14441** **Especialitatea** **HE/DD** **Oharrak** **Fasea** **AM**  
 \*\*\*1403\*\* TARACIDO DIAZ, MARIA MERCEDES PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA 2 B/V BERE/SING 1.1 S  
 IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI

**MAISU-MAISTREN ERANSKINEKO LABURDUREN KODEAK****ALDIA**

1.1 Ezabatzeak.

2.1 Lanposturik gabeko maisu-maistren berradskripzioa.

2.6 Ezabatzeak.

**OHARRAK**

BERE Plaza berezia.

**ADSKRIPZIO-MOTA**

B Ongi adskribatuta-esleituta

S Lanposturik gabe